令和５年５月１１日
 ＰＴＡ会員 様

                                                         岐阜県立大垣養老高等学校ＰＴＡ

                                  顧問（校長）石黒 比利

                                                                   会   長 無藤 泰広

                                                                研修委員長  野村 由美

ＰＴＡ進路研修見学会について（ご案内）

 薫風の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校のＰＴＡ活動にご
理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、コロナ禍で見送られてきました進路研修見学会につきまして、今年度、４年ぶりに実施でき
る運びとなりました。下記のとおり、大学と専門学校を合わせて２校見学する行程です。チャーター
してある大型バス１台に乗車できる人数に限りはございますが、ぜひ奮ってご参加くださいますよう
お願いします。

記

１ 実施日   令和５年６月３０日（金）７：４５～１７：００

２ 集合       ７：４５ 体育館南側

※ 乗用車は、本校と牧田川堤防の間の緩衝地にご駐車ください。

３ 日程        ８：００       本校出発

          ９：３０～１１：３０ 名古屋学院大学しろとりキャンパス（名古屋市熱田区）

         １１：５５～１２：４０ 昼食（ナゴヤグランドホテルにて）

             １３：００～１４：３０ 名古屋ＥＣＯ動物海洋専門学校（名古屋市中区栄）

        １４：４５～１６：００ 大須散策（大須商店街、大須観音など）

              １７：００頃            本校帰着

 ４ 催行人数 ４０名程度（ＰＴＡ役員・研修委員、本校教員２名を含む）

 ５ 参加費    お一人様１,０００円（ただし、バス乗車料金、昼食代、旅行傷害保険料等を含む）

       参加費は、当日朝の集合時に研修委員へお支払いください。

       なお、「全国旅行支援」（旅行代金を２割引）の対象となるため、身分証明書（運転

免許証など）を当日ご持参いただきますようお願いします。

 ６ 申込期日  ６月１４日（水）※ お子様を通じてクラス担任へ申込書をご提出ください。

 ７ その他    参加希望者が４０名を超過した場合、役員と研修委員を除き、抽選となる場合があり

ます。その際は、お子様を通じて抽選結果をお知らせしますので予めご了承願います。

なお、お電話によるお申し込みはご遠慮ください。

令和５年度 ＰＴＡ進路研修見学会 参加申込書

        私はＰＴＡ進路研修見学会（６/30㈮実施）への参加を希望します。

                                     令和５年  月   日

           保護者様ご芳名（自筆）

            （ お子様      年    組    番               ）

切り取り